2

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                 с. Михайловка
О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 16.10.2017 года № 1377-па

«Об утверждении муниципальной программы «Содержание и ремонт муниципального жилого фонда в Михайловском

муниципальном районе на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского муниципального района администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 16.10.2017 года № 1377-па «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и ремонт муниципального жилого фонда в Михайловском муниципальном районе на 2018-2020 годы»:
Приложение №1 Программы изложить в следующей редакции:

Приложение №1

к постановлению администрации
Михайловского муниципального района

от __________№________

Перечень мероприятий муниципальной программы
«Содержание и ремонт  муниципального жилого фонда в Михайловском
муниципальном районе на 2018-2020 годы»

	№п/п
	Мероприятия
	Объём финансирования (тыс. руб.)

	Этапы
	2018
	2019
	2020

	1.
	Капитальный ремонт муниципальных жилых помещений
	МБ
	100,00

	2.

	ВИ

	3.
	Проведение капитального ремонта крыши многоквартирного жилого дома по адресу: с. Горное, ул. Ленина, 6;
	МБ

	100,00

	4.

	ВИ

	5.
	Проведение капитального ремонта крыши многоквартирного жилого дома по адресу: с. Григорьевка, ул. Калинина, 23.
	МБ

	100,00

	ВИ

	6.
	Услуги отопления за незаселенное муниципальный жилой фонд
	МБ
	466,99
	530,00
	530,00

	7.
	Возмещение расходов управляющей организации на содержание и текущий ремонт до заселения в установленном порядке жилых помещений муниципального жилого фонда в многоквартирных жилых домах
	МБ
	400,00
	400,00
	400,00

	8.
	Оплата взносов на капитальный ремонт

муниципального жилого фонда в ФПК «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Приморского края»

	МБ
	4600,00
	1600,00
	1600,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального размещения на сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Г. Смирнову.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                                     В.В. Архипов